

För kännedom

Nylands avfallsnämnd 28.05.2020 § 11

Beredning: tf. ansvarig avfallsinspektör Laura Haapola, ujlk@ujlk.fi, tfn. 020 690 145

1) Upphandlingsbeslut, blandavfall

21.4 har två upphandlingsbeslut fattats gällande insamling och transport av blandavfall på Borgå kommuns område. Jätehuolto Laine Oy vann transportentreprenaden för Borgå landsort. Urbaser Oy sköter i fortsättningen Borgå centrumområde och entreprenaden för djupinsamling. Entreprenaderna börjar i oktober och avtalet har ingåtts för fem år.

2) Upphandlingsbeslut, bioavfall

14.5 har ett upphandlingsbeslut fattats gällande insamling och transport av bioavfall i Västra Nyland. Upphandlingen har delats i två entreprenadområden. Det södra områdets entreprenad vanns av Lassila Tikanoja Oyj och det norra områdets entreprenad vanns av Urbaser Oy. Entreprenaderna börjar i oktober och avtalet har ingåtts för fem år.

3) Upphandlingsbeslut, flerfackskärl

20.5 har ett upphandlingsbeslut fattats gällande insamling och transport för flerfackskärl i de nämnda kommunerna i Östra och Västra Nyland. Entreprenaden vanns av Urbaser Oy. Entreprenaderna börjar i november och avtalet har ingåtts för fyra och ett halvt år.

4) Lägesrapport över inlämnande av slamtransportuppgifter för år 2019

En begäran om uppgifter skickades 2.1.2020 till alla reningsverk för avloppsvatten på Nylands avfallsnämnds område och i närområdet. Man begärde att få uppgifter om de företag som hade hämtat avloppsslam från Nylands avfallsnämnds verksamhetsområde. Man bad att få in uppgifterna före 17.1.2020, men de sista uppgifterna inlämnades först 13.2.2020. På dethär sättet fick man en lista på totalt 47 företag. Man tog kontakt 13.2.2020 med företagen och påminde om skyldigheten att årligen före utgången av februari månad inlämna uppgifterna.

Den första uppmaningen att inlämna uppgifter om slamtransporterna år 2019 skickades 13.3-17.3 till de företag som inte hade inlämnat de aktuella uppgifterna före utgången av februari. Uppmaningen skickades till företagen i första hand per e-post, men också per post till de företag, vilkas e-postadresser inte fungerade.

Den andra uppmaningen skickades under tiden 6.4-17.4.2020 till de företag som inte hade inlämnat uppgifterna efter den första uppmaningen. Till de företag som hade svarat per e-post på påminnelsen eller uppmaningen, skickades den andra uppmaningen per e-post. Till de företag som inte hade svarat per e-post på den per e-post skickade påminnelsen eller uppmaningen, skickades den andra uppmaningen per post.

Av de ursprungligen 47 företagen meddelade 10 att de inte hade utfört sådana slamtransporter som behövde anmälas till kommunens avfallshanteringsmyndighet. Av de resterande 37 företagen har 26 inlämnat alla nödvändiga uppgifter. Av de företag som hade inlämnat alla uppgifter, inlämnade 9 alla uppgifter före utgången av februari, utan uppmaning. Dessutom inlämnade 6 företag uppgifterna innan den första uppmaningen hade skickats iväg. Av de företag som hade fått en uppmaning, inlämnade 3 uppgifterna innan den första uppmaningens inlämningstid hade gått ut. Två företag inlämnade uppgifterna under tiden mellan den första uppmaningens sista inlämningsdag och före den andra uppmaningen skickades iväg. Fem företag inlämnade alla nödvändiga uppgifter innan den andra uppmaningens inlämningstid gått ut, och ett företag efter att inlämningstiden gått ut.

Tio företag har inlämnat bristfälliga uppgifter. Ett företag har inte inlämnat några som helst uppgifter om slamtransporterna år 2019.

Förslag

Antecknas för kännedom.

Beslut:

Antecknades för kännedom.